様式第１号（第３条関係）
社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

　　年度　社協ボランティア団体活動助成金交付申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所

ＴＥＬ

下記により、　　　　年度　社協ボランティア団体活動助成金の交付を受けたいので、要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．団体の概要

	結成年月日
	昭和・平成・令和　　年　　月　　日
	会員数
	　　　　　名

	団体主旨

	活動分野に○
（複数○可）
	高齢者・障がい（児）者・子ども・環境・災害・地域安全・国際協力・
芸能・芸術・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な活動内容

	収入予算総額

（　　　　　　円）
	≪収入内訳≫・社協ボランティア団体活動助成金　　　　　　　　円
　　　　　　・会費（年額　　　　円×会員数）  　　　　　　　円

　　　　　　・その他補助金及び助成金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　・雑収入（利子収入・参加費収入等）　　　　　　　円
　　　　　　・前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＊繰越金の使途目的（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．社協ボランティア団体活動助成金申請額　　　金　　　　　　　　　　円

	支出内訳
	内　　容
	金　　額

	諸謝金

	研修費

	通信運搬費

	教材費

	消耗品費

	印刷製本費

	賃借費

	備品費

	その他の経費

	合　計
	＊合計の金額は申請額と同額になります
	　　　　　円

☆この助成金は、“赤い羽根”共同募金の配分を受けたものです☆
- 276 -